CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°55/2019

Autor —Vereador Dj alma Santana Carneiro

DESPACHO
Defiro como se requer

inclua-se no expedier,'
Publique-se.

• £)19.
‘-)

ide 	d. amara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de reajustar os salários dos motoristas e pagar
o 14° salário para os motoristas que desempenhar melhor as suas
funções.

Pede Deferimento.

Formoso,26 de Agosto de 2019.

DJALMA SANTANA CARNEIRO

Vereador

JUSTIFICATIVA;

É de grande importância o reajuste dos mesmos, onde há uma grande
responsabilidade no desempenho de suas funções.

Protocolado às fls. 	 6•kido livro próprio

is  è10 1-lb--   h 	 O CI 	1

CAMA—R-A MUNICIPAL DE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmall.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

PUBLICA
_

CAMAA-IIIINICIPALDE ORMOSO • M4-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11